Formulari 2
                        KËRKESË
për numrin e nevojshëm  të teksteve shkollore


Në datën___________ është paraqitur  kërkesë për numrin e nevojshëm të teksteve shkollore për nxënësit e klasës ________, sipas titullit , autorit  dhe tirazhit, udhëheqësi  i klasës i dorëzon kërkesë me shkrim kryetarit të komisionit.
 Kërkesa është në përputhje me nenin 5 të Rregullores për mënyrën e pranimit, ruajtjes, caktimit dhe  ndarjes së kompleteve të teksteve në shkollat ​​fillore dhe të mesme.

	Nr.rendor
	Titulli i tekstit shkollor
	Autori/ët e tekstit shkollor 
	Sasia(tirazhi)
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Nr._________
____________
